Администрация Городского поселения  Чишминский  поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 января 2017 года  №  31

Об  отмене  постановления главы Администрации  муниципального образования Чишминский поссовет Чишминского района
Республики Башкортостан №444 от 08.09.2003 г.
«Об установлении  опеки  над  недееспособной

  Кравчук Людмилой Викторовной»
____________________________________________________________________
        На основании ходатайства  главного специалиста службы  опеки и попечительства Администрации муниципального района Чишминский район   Гайнатуллиной Р.А. от 25.01.2017.№ 57,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Отменить   постановление главы Администрации  муниципального образования Чишминский поссовет Чишминского района Республики Башкортостан № 444 от 08.09.2003 г. «Об установлении  опеки  над недееспособной   Кравчук Людмилой Викторовной» в связи со смертью опекуна Кравчук Надежды Ивановны.
       2. Службе опеки и попечительства Администрации муниципального района Чишминский район довести данное постановление до заинтересованных лиц.
 Глава Администрации
 Городского поселения
 Чишминский поссовет                                                                  А.А.Гайнуллин